PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

/on' (ó) 34ó6-16// t'-n;u/: gah/,efr ag/oriffiIeloIl?ado%.,ns.gn'./r

PORTARIA N. 100, DE 12 DE ABRIL DE 2024.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado no Diáflo Oficial Eletrônico

Téc. Administrativo

"Revoga a Portaria 1842023 de 09 de maio de 2023
e estabelece a nova composição da Comissão de Ava-
liação do Estágio Probatório ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Orgânica do Município, e considerando a Lei Comple-

mentar N° 102 de 08 de março de 2023, assim como o Decreto Municipal N° 024/2023 de 22 de março de

2023.

RESOLVE:

Art. 1°. Instituir a Comissão de Avalição do Estágio Probatório, constituída pelos seguintes servi-

dores:

Membros Efetivos:

a) Letícia Serafim Rubio;

b) Carlos Kintschev;

c) Laudicéia Neiva Roldão Azevedo

d) Fabrícia Nunes Servantes Bega;

e) Josevel Benites da Luz;

O Joice Cristina da Cruz Silva

Art. 2°. Instituir as Comissões de Avalição do Estágio Probatório dos (as) servidores (as) lotados

(as) nas seguintes secretarias:

1. Secretaria de Gestão Pública - SEGEPU:

1 Letícia Serafim Rubio (Presidente);

2) Fabrícia Nunes Servantes Bega (Vice-Presidente);

3) Joice Cristina da Cruz Silva (Secretaria);

II. Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura - SEEC:

1) Joice Cristina da Cruz Silva (Presidente);

2) Josevel Benites da Luz (Vice-Presidente);

3) Fabricia Nunes Servantes Bega (Secretária);

incida Neves, n° 1997 - CEAD -
CGC N°03.155.942/0001-37

Página 1 de

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

lone (e ) 34(6- /6/! e-niai/: geihine/e (1 gIoPkkIednura/ )V.fl1s.goP. /'r

111. Secretaria Municipal de Saúde - SESAU:

1) Letícia Serafim Rublo (Presidente);

2) Carlos Kintschev (Vice-Presidente);

3) Laudicia Neiva Roldão Azevedo (Secretaria);

IV. Secretaria Municipal de Assis. Social e Cidadania - SEASC

1)Josevel Benites da Luz (Presidente);

2) Fabrícia Nunes Servantes Bega (Vice-Presidente);

3) Letícia Serafim Rubio (Secretária);

V. Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras - SEINFRA

1) Joice Cristina da Cruz Silva (Presidente);

2) Laudicéia Neiva Roldão Azevedo (Vice-Presidente);

3) Carlos Kintschev (Secretário);

VI. Secretaria Mun. de Saneamento - SESAN

1) Letícia Serafim Rubio (Presidente);

2) Fabrícia Nunes Servantes Bega (Vice-Presidente);

3) Carlos Kintschev (Secretário);

VII. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Sustentável - SEDS

1) Joice Cristina da Cruz Silva (Presidente);

2) Josevel Benites da Luz (Vice-Presidente);

3) Laudicéia Neiva Roldão Azevedo (Secretária);

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de
	 12 de abril de 2024.

ARISTEU

NANTES
IPAL

Rua Tancredo de Alrncida Neves. n° 1997— CEAD - CEP 79730.000
CGC N°03.155.942/0001-37

Página 2 de 2